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SAKSFRAMLEGG 
 

Forum: Skate  Møtedato: 13.06.2019 

 
Sak 15/2019 Skates saksliste neste halvår 
Behandlingssak 
  
Historikk/bakgrunn 
I samsvar med gjeldende prosedyrer skal nå Skates saksplan for høsthalvåret 2019 behandles i 
Skate. Dette er en fast halvårlig sak. 
 

Forslag til beslutning: 
Difi setter opp agendaen for Skates møter i høsthalvåret 2019 med utgangspunkt i Skates råd 
 

 
Presentasjon av saken 
 
Forslag 
På bakgrunn av understående foreslår Difi følgende saksplan for de to Skate-møtene høsthalvåret 
2019. Det legges i tillegg opp til et kort punkt om orienteringssaker på hvert møte. Spesielle forhold 
ved Skates arbeidsutvalg (AU) sitt arbeid på vegne av Skate kan bli nevnt der. 
 
Skate-møtet 16.10.2019 

Sak Ansvar Type 

• Nasjonal strategi for kunstig intelligens - råd fra Skate KMD Strategisk 

• Handlingsplan regjeringens digitaliseringsstrategi - Status i arbeidet 
og veien videre 

Difi/AU Strategisk 

• Deling av data - Fra planleggingsfase til gjennomføring Difi Oppfølging 

 
Skate-møtet 18.12.2019 

Sak Ansvar Type 

• Regelverkets rolle i digitalisering av offentlig sektor - Strategiske råd 
fra Skate 

Difi med 
flere 

Strategisk 

• Handlingsplan for regjeringens digitaliseringsstrategi - 
Sluttbehandling i Skate 

Difi/AU Strategisk 

• Skates forventninger til nytt digitaliseringsdirektorat Difi/BR Strategisk 

• Tverrgående digitaliseringstiltak - Difis årlige anbefaling til KMD i 
regjeringens budsjettprosess 

Difi Fast årlig 
sak 

• Skates saksliste neste halvår Difi Planlegging 

 
Kommentarer til forslaget 
I forslaget er det tatt utgangspunkt i ønsker fremkommet i Skate-evalueringene og forslag til 
strategiske Skate-saker fra AU. Det er videre lagt vekt på hvilke saker som anses spesielt tidsaktuelle 
og i hvilken grad de krever flere behandlingsrunder i Skate. 
 
Tidsrammene for ordinære Skate-møter er 2 ½ time inklusiv 15 minutt pause. Ulike saker er 
tidsestimert ut fra sakenes egenart. Det er derfor ulikt antall saker på de to møtene. Forslaget foran 
innebærer at møtene etter Difis vurdering er fulle. Ønsker Skate at nye saker skal inn på agendaen 
bør noen saker i forslaget tas ut eller så må varigheten på Skate-møtene trolig utvides. 
 
På Skates fagdag 8.5.19 ble noen oppfølgingspunkter etter Skate-evalueringen rutet til Skatemøtene 
høsthalvåret 2019. På grunn av tidsutfordringer i disse møtene foreslår Difi følgende 

• Saken om Difis ulike roller i Skate-møtene integreres i saken om Skates forventninger til nytt 
digitaliseringsdirektorat, som er foreslått til Skate-behandling 18.12.19 

• Saken om kommunikasjonsplan for Skates arbeid utsettes til Skate-møtet 1. kvartal 2020 

• Behandling av nytt mandat for Skates arbeidsutvalg (AU) blir i Skate-møtet 1. kvartal 2020 
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Forarbeid og grunnlag for forslaget 
I behandlingen av Skate-evalueringen vårhalvåret 2018 besluttet Skate på Skates fagdag 8.5.19 at 
Skates arbeidsutvalg (AU) skal håndtere mer av de «operative» oppfølgingssakene på vegne av 
Skate. Det er derfor nå lagt opp til at det som hovedregel er AU og ikke Skate som behandler 
statusrapporter, sluttbehandlinger mv. fra tiltak under Difis tverrgående digitaliseringsstrategi. AU vil 
kun løfte problemstillinger ved statusrapportene til Skate når AU mener særskilte forhold krever det.  
 
AU har i år som i fjor utarbeidet en liste med forslag til strategiske saker for Skate i de to kommende 
halvårsperiodene. Listen er et resultat av en prosess våren 2018 som involverte alle Skate-
virksomhetene. Vedlegg 1 inneholder forslaget fra AU. Nummereringen i forslaget er ikke en 
prioriteringsrekkefølge fra AU. Det finnes utdypende beskrivelser som vil danne grunnlaget for 
forarbeid til sakene, men siden flere av forslagene er satt sammen av flere innspill er beskrivelsene 
ikke tatt med i denne oversikten. AU-representantene er kjent med alle beskrivelsene. 
 
Gjennom evalueringen av Skate er det trukket frem en del tema Skate-direktørene foreslår behandlet i 
Skate: Tverrgående arkitektur, deling og skjerming av data, digitaliseringsvennlig regelverk, nasjonale 
IKT-sikkerhetsutfordringer, finansierings-løsninger for tverrgående digitalisering samt internasjonalt 
arbeid. Beslutningen i Skates fagdag 8.5.19 var at dette ivaretas av agenda for kommende møter og i 
de strategiske tema som er spilt inn fra AU. Etter Difis vurdering er det stor overlapp mellom temaene 
fra Skate-direktørene og forslagene fra AU. 
 
Tidligere innkomne forslag 
Fra forrige behandling av Skates saksliste har Difi notert følgende aktuelle saker som til nå ikke er satt 
på Skates agenda og som heller ikke er foreslått fra AU: 

o Avviksmeldinger til Datatilsynet har økt voldsomt. Hva kan man lære av det? 
o Ny nasjonal IKT-sikkerhetsstrategi - Oversikt over hele strategibildet 

 
Vi har også mottatt et forslag fra Språkrådet om en sak i Skate 

• En overordnet presentasjon om språk som en del av infrastrukturen som digitaliseringen bygger 
på, bl.a. begrepsarbeid, språkdata og språkteknologi. 

 
Selv om disse forslagene er interessante tema, mener Difi at de ikke kan prioriteres foran de sakene 
som ligger i forslaget innledningsvis i dette saksframlegget. Ut fra Skates formål er det også flere 
andre saker i AUs forslag og Skates ønsker som etter Difis vurdering er mer aktuelle enn disse for 
Skate.  
 
 
Vedlegg: 

• Sak 15-19 Vedlegg - Forslag fra AU om strategiske Skate-saker 
 

--- 
Saken vil bli framlagt av Knut Bjørgaas 
Saksframlegget er utarbeidet av Difi 
Oslo, 27.5.2019 
 


